

AKTIESELSKABET AF 28.06.2012

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Peder Fihl

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AKTIESELSKABET AF 28.06.2012
Følfodvej 25
9310 Vodskov

Telefonnummer: 98179067
Fax: 98179922

CVR-nr: 27247938
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Dronninglund Sparekasse

Revisor REVISIONSFIRMAET OLE DAHL
Kornelparken 84
9310 Vodskov

CVR-nr: 11328881
P-enhed: 1000218242

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets er under afvikling idet selskabets aktiviteter er solgt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige overskud på kr. 130.734 hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. december 2012 kr. 926.467. Af selskabets egenkapital er kr. 500.000 aktiekapital.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 31. december 2012 samt den økonomiske udvikling i 2012 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventes afviklet i løbet af de næste par år.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		627.004	2.153.675
Personaleomkostninger		-675.090	-1.475.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		172.620	-119.993
Resultat af ordinær primær drift		124.534	557.899
Andre finansielle indtægter		6.036	7.878
Øvrige finansielle omkostninger		-714	-9.895
Ordinært resultat før skat		129.856	555.882
Ekstraordinært resultat før skat		129.856	555.882
Skat af årets resultat		878	-140.346
Årets resultat		130.734	415.536
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-269.266	15.536
I alt		130.734	415.536

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	350.313
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	350.313
Anlægsaktiver i alt		0	
Råvarer og hjælpematerialer		0	62.023
Varebeholdninger i alt		0	62.023
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.160	652.479
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	115.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		863.334	525.536
Andre tilgodehavender		5.000	105.878
Tilgodehavender i alt		986.494	1.399.271
Likvide beholdninger		30.617	224.059
Omsætningsaktiver i alt		1.017.111	1.685.353
AKTIVER I ALT		1.017.111	2.035.666

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		500.000	500.000
Overført resultat		26.467	295.733
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt	2	926.467	1.195.733
Hensættelse til udskudt skat		0	8.956
Hensatte forpligtelser i alt		0	8.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.183	69.401
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	62.202
Skyldig selskabsskat		42.518	143.059
Anden gæld		37.943	556.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.644	830.977
Gældsforpligtelser i alt		90.644	830.977
PASSIVER I ALT		1.017.111	2.035.666

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.609.210
Tilgang	0
Afgang	-1.609.210
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.258.897
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	1.258.897
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	295.733	400.000	1.195.733
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-269.266	400.000	130.734
Egenkapital ultimo	500.000	26.467	400.000	926.467

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede selskabers gæld til pengeinstitut

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

K.G.N. Holding A/S, CVR 26746590